

## VITOTAL Gold dla Mężczyzn płyn 1000 ml



Cena: 41,25 PLN

### Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	1000 ml
Postać	płyn
Producent	AFLOFARM FARMACJA POLSKA SP. Z O.O.
Substancja czynna	-

### Opis produktu

**Vitotal Gold dla mężczyzn** to suplement diety w postaci syropu wspierający kondycję fizyczną i umysłową oraz energię i witalność mężczyzn.

Suplement diety zawiera witaminy i wyciągi roślinne dobrane tak, by jak najlepiej odpowiadać potrzebom męskiego organizmu. Imbir pomaga w utrzymaniu sprawności stawów oraz przyczynia się do prawidłowego funkcjonowania układu naczyniowego.

**Żeń-szeń** pomaga w zachowaniu optymalnej witalności, wspomaga pamięć, przyczynia się do prawidłowego krążenia krwi oraz utrzymania prawidłowego poziomu glukozy we krwi.

**Pokrzywa** przyczynia się do zachowania zdrowej prostaty, wspomaga układ ruchu, wpływa korzystnie na zachowanie elastycznych stawów.

**Wyciąg z czerwonego wina** pomaga w obronie przed wolnymi rodnikami oraz przyczynia się do utrzymania prawidłowego przepływu krwi.

**Tiamina** pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu serca.

**Rybofawina** wspiera utrzymanie prawidłowego widzenia.

**Witamina B6** pomaga w utrzymaniu prawidłowych funkcji psychologicznych.

**Niacyna** pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego.

**Kwas foliowy** przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia.

**Kwas pantotenowy** pomaga w utrzymaniu sprawności umysłowej na prawidłowym poziomie.

**Biotyna** przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu mikrośladków odżywczych.

**Witamina B12** pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego.

**Witamina C** pomaga w prawidłowej produkcji kolagenu w celu zapewnienia prawidłowego funkcjonowania kości, chrząstki, zębów, dziąseł, skóry i naczyń krwionośnych.

### Skład:

woda, koncentrat z czarnej porzeczki, guma ksantanowa, kwas L-askorbinowy, benzoosan sodu, aromat, aspartam, ekstrakt z korzenia żeń-szenia, wyciąg z czerwonego wina, wyciąg ze skórek czerwonych winogron, wyciąg z liści pokrzywy, wyciąg z kłącza imbiru, amid

kwasy nikotynowe, D-pantotenian wapnia, chlorowodrek pirydoksyny, monoazotan tiaminy, ryboflawina, kwas pteroilomonoglutaminowy, D-biotyna, cyjanokobalamina

**Dawkowanie:**

Zaleca się stosować 15ml preparatu 2 razy dziennie.

**Przeciwwskazania:**

Nadwrażliwość na którykolwiek ze składników produktu. Nie stosować u chorych na fenylketonurię. W przypadku stosowania leków, należy skonsultować przyjmowanie preparatu z lekarzem.

Przed zastosowaniem produktu zapoznaj się z informacjami zamieszczonymi na opakowaniu lub ulotce.